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Az UNILEVER Kft. FSSC 22000 standard szerint tanúsított minőségbiztosítási rendszerben dolgozik, továbbá a teljes 

termelési vertikumra kialakított HACCP rendszert működtet, amelyek szavatolják, hogy termékünk mindenkor 

megfelel az alábbi paramétereknek. 

                       
Minőségi tájékoztató 

Vegán darabolt csirkehús – helyettesítő 1,75 kg 

                                                               

Termék információ 

 
Termék neve :  Vegán darabolt csirkehús - helyettesítő  

Gyorsfagyasztott, darabolt, növényi alapú készítmény B12-vitaminnal dúsítva. Fehérjében gazdag. Vasforrás. 

 

Összetevők: Összetevők: SZÓJAKÉSZÍTMÉNY (89%) (víz, SZÓJAFEHÉRJE),  természetes aroma, 

napraforgóolaj, só, B12-vitamin. A termék árpát, búzát és tojást is felhasználó üzemben készült. Vegán étrendbe 

beilleszthető. 

 

Elkészítési javaslat: Elkésztési javaslat:  

Serpenyőben: A kiolvasztott és tetszőlegesen darabolt teméket  közepes lángon, kevés zsiradékban süssük meg míg 

aranybarna nem lesz. Elkészítéskor a terméknek el kell érnie a legalább 70 ° C  maghőmérsékletet. 

 

Termékelőnyök:  Fehérjében gazdag, vasforrás, vegán étrendbe beilleszthető, EVU Vegan logo ID 0237 (Az EVU 

sztenderneknek megfelelően készült termék. Allergénekre vontakozóan ellenőrize az összetevőlistát!) 

 

Nettó tömeg:  1.75 kg e  

 

Tápérték adatok (100 g termékben) 
 

Energia                                                   595kJ /145 kcal                 

Zsír                                                          3,6 g                                                      

amelyből telítet zsírsavak                       0,4 g                                               

Szénhidrát                                              2,9 g                                                                       

amelyből cukrok                                    <0,5 g 

Rost                                                         6,2 g                        

Fehérje                                                    21 g                                                             

Só                                                             1,1g 

Vas                                          3,7 mg / 26%* 

B12-vitamin                            0,64 µg/ 26%* 

                                                

*% NRV = táplálkozási referencia érték 
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Technikai információ 

 
Minőségmegőrzési idő:   10 hónap 

 

Tárolás: Fagyasztva (-18°C) tárolja lezárt csomagolásban! Felengedés után hűtve tárolja és 3 napon belül használja 

fel. A terméket kiolvasztás után ne fagyassza újra! 

 
A dokumentum a keltezés napján érvényes. A receptúra, ill. a gyártási előírások változásának jogát fenntartjuk, a 

változásokat a termék csomagolásán minden esetben feltüntetjük a jogszabályi előírásoknak megfelelően. Külön 

tájékoztatást azonban nem áll módunkban küldeni és az nem is jogszabályi kötelezettségünk. Kérjük, mindig olvassák 

el a mindenkori csomagoláson feltüntetett információkat is, ennek elmaradásából esetlegesen Önöket érő károkért, 

költségekért felelősséget nem vállalunk! Az Unilever a raktára elhagyását követően a termék szállítása, tárolása és 

felhasználása során esetlegesen bekövetkező keresztszennyeződésért felelősséget nem vállal. 

 

Budapest,  

 

 

       Őri Ágnes 

                                                                            R&D Local Deploy Technologist FS SEE 

  Unilever Magyarország Kft. 
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